

لژیونر

پیروزی پالما با یک ایرانی
اولاد قباد در تعقیب
طیبی

در آخرین بازی هفته شانزدهم لیگا ناسیونال اسپانیا، تیم فوتبال پالما که مسلم اولاد قباد را مثل دیدارهای اخیرش در اختیار داشت و حسین طیبی را به دلیل سفر به ایران در فهرست نفرات خود نمی‌دید، مقابل تیم قدرتمند مانزانارس قرار گرفت. پالما که در ۱۱ مسابقه رسمی اخیرش در لیگا ناسیونال اسپانیا و لیگ قهرمانان اروپا هیچ شکستی نداشته و دو مساوی و ۹ پیروزی به دست آورده بود، مقابل مانزانارس نیز همین روند عالی را تداوم بخشید و به برتری پر گل دست یافت. پالما که آخرین بازی خود را سه هفته قبل مقابل کارتاگنا برگزار کرده و با گلزنی حسین طیبی به پیروزی رسیده بود، در نخستین مسابقه سال ۲۰۲۳ هم توانست در شب گلزنی یکی دیگر از فوتسالبست‌های ایرانی خود سه امتیاز دیدار با مانزانارس را کسب کند. آنها در دیدار خانگی مقابل مانزانارس به پیروزی ۵ بر یک رسیدند و ۳۶ امتیازی شدند تا در فاصله چهار امتیازی با رسلونای صدرنشین بمانند و رده دوم جدول لیگا ناسیونال فوتسال اسپانیا را حفظ کنند. مسلم اولاد قباد در غیاب هموطن خود توانست آخرین گل پالما مقابل مانزانارس را در ثانی‌های پایانی به ثمر رساند و تعداد گل‌های این فصل خود را به عدد ۵ افزایش دهد و پشت سر حسین طیبی ۶ گله قرار بگیرد. اولاد قباد بخشی از بازی‌های این فصل را از دست داده اما آمار قابل توجهی به نام خود ثبت کرده و جزو بازیکنان مهم پالما محسوب می‌شود.

برد برنتفورد، این بار بدون سامان

طلسم قدوس شکست

در یکی از بازی‌های هفته بیستم لیگ برتر انگلیس، برنتفورد که سامان قدوس را در ترکیب خود نمی‌دید و روی نیمکت داشت، در ورزشگاه اختصاصی خود مقابل تیم رده هفدهمی بورنموث قرار گرفت. ایوان تونی، ستاره و بهترین گلزن این فصل برنتفورد در دقیقه ۳۹ از روی نقطه پنالتی دروازه بورنموث را باز کرد تا یاران قدوس نیمه اول را با پیروزی پشت سر بگذارند و مثل دیدارهای اخیرشان بازنده به رختکن نروند. برنتفورد که حمایت ۱۷ هزار نفری تماشاگران خودی را در این مسابقه داشت، در نیمه دوم هم کنترل بازی را در دست گرفت و توانست یک گل دیگر بزند و در نهایت به پیروزی دو بر صفر مقابل بورنموث دست پیدا کند و سومین پیروزی پیاپی در لیگ جزیره را جشن بگیرد. برنتفورد با کسب پیروزی که بر صفر مقابل بورنموث که هفتمین پیروزی فصل آنها بود، با یک بازی بیشتر نسبت به لیورپول و چلسی، بالاتر از این تیم‌ها قرار گرفت و با ۲۹ امتیاز در رتبه هشتم جدول لیگ جزیره ایستاد. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد که در ۴ دیدار اخیر این تیم در لیگ برتر به میدان رفته و هفته گذشته در جام حذفی مقابل وستهم حضور کامل در زمین داشت، برابر بورنموث تا پایان نیمکت‌نشینی بود و نتوانست دهمین بازی فصل خود در لیگ برتر انگلیس را انجام دهد.



عملکرد عابدزاده بعد از جام جهانی: ۳ گلین شیت در ۵ بازی
بازگشت «سپر» به ال تورالین

امیر در ۱۶ بازی و ۱۴۴۰ دقیقه‌ای که در زمین حضور داشته، ۲۱ گل دریافت کرده، یعنی به ازای هر ۶۹ دقیقه یک گل خورده که میان دروازه‌بان‌های حاضر در سگوندا لیگا یک آمار خوب به حساب می‌آید

قدرتمند میزبانی کند. ایبار در لالیگا بارها توانسته موی دماغ حتی پارسلونا و رئال مادرید شود و حالا تلاش می‌کند دوباره به بالاترین سطح از مسابقات باشگاهی در اسپانیا برگردد. پونفرا دینا هم امیدوار به درخشش دوباره امیر و سایر بازیکنان است تا بتواند برابر ایبار با امتیاز از زمین خارج شود.

پیشنهاد برای تمدید قرارداد
امیر عابدزاده در دو فصل اخیر توانسته یکی از بهترین بازیکنان پونفرا دینا باشد. به همین دلیل مسئولان این باشگاه اسپانیایی دنبال راهی برای تمدید قرارداد با این دروازه‌بان ۲۹ ساله هستند. اتفاقی که باید ببینیم رخ می‌دهد یا عابدزاده پیشنهادهای دیگر خود را بررسی می‌کند. هر چند فعلاً صحبت در این باره کمی زود است.

کمی سر و سامان بخشیده است. در اردوی تیم ملی بوده است. امیر در ۱۶ بازی و ۱۴۴۰ دقیقه‌ای که در زمین حضور داشته، ۲۱ گل دریافت کرده. یعنی به ازای هر ۶۹ دقیقه یک گل خورده که میان دروازه‌بان‌های حاضر در سگوندا لیگا یک آمار خوب به حساب می‌آید.

امیدوار به فرار از سقوط
پونفرا دینا در پایان هفته بیست و سوم سگوندا لیگا موفق به کسب ۲۵ امتیاز شده و در جایگاه نوزدهم جدول ۲۴ تیمی قرار گرفته است. این تیم تلاش می‌کند در بازی‌های آینده عملکرد بهتری ارائه کند و بتواند از جمع تیم‌های فانوس به دست خارج شود. دیوید گالیدو، سرمربی جدید پونفرا دینا هم در ۵ بازی اخیر موفق بوده و توانسته وضعیت این تیم را بهتر از قبل کند.

دوئل با ایبار در ال تورالین
ایبار از جمله تیم‌های قدرتمند حاضر در سگوندا لیگا است که نتوانسته با کسب ۴۳ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار بگیرد. پونفرا دینا اما در هفته بیست و چهارم باید از این تیم

در آنها غیبت داشته، به خاطر حضور در اردوی تیم ملی بوده است. امیر در ۱۶ بازی و ۱۴۴۰ دقیقه‌ای که در زمین حضور داشته، ۲۱ گل دریافت کرده. یعنی به ازای هر ۶۹ دقیقه یک گل خورده که میان دروازه‌بان‌های حاضر در سگوندا لیگا یک آمار خوب به حساب می‌آید.

۸ امتیاز در ۵ بازی
بعد از اینکه در جام جهانی ۲۰۲۲ فرصت بازی به امیر عابدزاده در ترکیب تیم ملی ایران نرسید، او انگیزه‌اش را از دست نداد و کوشید تا در پونفرا دینا درخشش خود را دنبال کند. عابدزاده در ۵ بازی پونفرا دینا بعد از پایان جام جهانی، ۴۵۰ دقیقه درون دروازه ایستاده و تنها ۳ گل دریافت کرده است. ماحصل تلاش امیر و پونفرا دینا کسب ۸ امتیاز از ۵ بازی بوده که به موقعیت این تیم در جدول

سه گلین شیت در کارنامه‌اش به ثبت رسیده. پونفرا دینا حالا به بازی این هفته با ایبار فکر می‌کند. دیدار مقابل صدرنشین در ورزشگاه خانگی پونفرا دینا (ال تورالین). باید دید آیا امیر دوباره ناجی پونفرا دینا خواهد بود یا اتفاق دیگری رقم خواهد خورد؟

چهارمین گلین شیت فصل
امیر عابدزاده این فصل ۱۶ بار در لیگ سنگین و طاقت‌فرسای سگوندا درون دروازه پونفرا دینا ایستاده و چهار گلین شیت در کارنامه‌اش ثبت شده. او مقابل لوگو، تنه ریف، گرانا‌دا و لوانته دروازه خود را بسته نگه داشته و بهترین بازیکن تیمش بوده است.

۲۱ گل خورده در ۱۶ بازی
عابدزاده این فصل هم دروازه‌بان اول پونفرا دینا بوده و ۱۶ بار در ترکیب ۴۵۰ دقیقه درون دروازه ایستاده و

گزارش یک
امیر اسدی
روزنامه نگار

امیر عابدزاده با سیو‌های وسوسه‌کننده، نمایش‌های عجیب و خروج‌های ترسناکش در پونفرا دینا و همین‌طور شخصیت مهربان و دلگرم‌کننده‌ای که خارج از زمین دارد، توانسته دل هواداران این تیم را به دست بیاورد. عکس‌های او در رختکن در پایان بازی‌هایی که با پیروزی‌های مهمی همراه می‌شود، یکی از سوزهای هواداران آبی و سفید پونفرا دینا است. عابدزاده بعد از جام جهانی دوباره اوج گرفته و به بازیکن مهمی برای پونفرا دینا تبدیل شده است. او در ۵ بازی اخیر پونفرا دینا ۴۵۰ دقیقه درون دروازه ایستاده و



فرهاد مجیدی

تور برای شکار تیم

یک مهاجم ایرانی در کنار مهاجم آفریقایی که در سوپرلیگ ترکیه بازی می‌کند، مد نظر مجیدی قرار گرفته‌اند و مدیران اتحاد کلباء در حال مذاکره با آنها هستند. مامه تیم مهاجم سنگالی کایسی اسپور که در ۱۴ دیدار این فصل تنها ۲ گل زده و بازی‌های اخیر تیمش را نیز به دلیل مصدومیت از دست داده، گزینه آفریقایی اتحاد کلباء است.



سامان قدوس

طلسم قدوس شکست

برنتفورد با کسب پیروزی ۲ بر صفر مقابل بورنموث ۲۹ امتیازی شد و در رده هشتم جدول لیگ برتر قرار گرفت. نکته جالب اینکه سامان قدوس برای نخستین بار بعد از جام جهانی، فرصت بازی در ترکیب برنتفورد را پیدا نکرد. قدوس در تمام بازی‌های برنتفورد بعد از جام جهانی وارد زمین شده بود اما برابر بورنموث این طلسم شکست.



کریم انصاری فرد

برد اومونیا با کریم

در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ فوتبال قبرس تیم‌های اومونیا و لیماسول مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود اومونیا خاتمه پیدا کرد. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی اومونیا در این مسابقه ۷۴ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت. به این ترتیب تیم فوتبال اومونیا ۳۴ امتیازی شد و در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

گزارش

آزمایش جدایی به حاجی و میلاد نمی‌دهند
آزمایش عاشق ایرانی‌ها

مرتضی طه‌پوری
روزنامه نگار

تیم فوتبال آ.ا.ک آتن که میلاد محمدی و احسان حاجی صفی را در ترکیب خود دارد، روزهای خوبی را در سوپرلیگ یونان پشت سر می‌گذارد و در حال حاضر با ۴۱ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد. «ماتیاس آلمیدا» سرمربی آرژانتینی آ.ا.ک تا پایان هفته هجدهم این فصل عملکرد قابل قبولی داشته است و نتوانسته رضایت هواداران این تیم را جلب کند. آ.ا.ک که میلاد محمدی و احسان حاجی صفی دو مدافع ایرانی را هم



بازیکن ۳۲ ساله ایرانی را که تابستان آینده به پایان می‌رسد توصیه کرده است. ضمن اینکه او مخالف جدایی میلاد محمدی هم هست. این مدافع ۲۹ ساله پیشنهادهایی از لیگ ایران دریافت کرده اما آلمیدا روی حضور او در ترکیب تیمش، بعد از مصدومیت حساب ویژه‌ای باز کرده است. بنابراین درباره حاجی صفی که یکی از کاپیتان‌های تیم ملی فوتبال ایران هم محسوب می‌شود و همچنین میلاد محمدی که حضور در دو جام جهانی متوالی را تجربه کرده، می‌توان پیش‌بینی کرد که یک فصل دیگر در آ.ا.ک می‌مانند. با اینکه میلاد محمدی

پس از مصدومیت در جام جهانی این روزها از بازی‌های باشگاهی دور است و اما مشخص شده که در لیست بازیکنان مدنظر سرمربی در پایان فصل قرار دارد. آلمیدا که خود زمانی یکی از بهترین هافبک‌های میانی فوتبال جهان بود و برای تیم ملی آرژانتین بازی می‌کرد، از بازیکنان ایرانی خود رضایت کامل دارد و به همین دلیل اجازه جدایی به هیچ یک از آنها نمی‌دهد. این آخرین خبر درباره حاجی صفی و میلاد محمدی در یونان است.